
4 sovrum Villa till salu i Benissa, Alicante

Vi anländer till denna underbara Finca genom elektriska dubbla grindar och längs en svepande uppfart, där vi hittar
ett dubbelgarage och gott om parkeringsplatser för flera bilar.

När vi kommer in i fastigheten genom stora dubbla trädörrar hittar vi en ljus hall med marmorgolv och till höger ser vi
innergården och poolen. Hallen leder oss till det stora vardagsrummet med en vedeldad spis, dörrar till Naya-
terrassområdet och en öppning till den upphöjda matplatsen. Det finns ett stort modernt välutrustat familjekök med
en central ö och granitbänkskivor. I anslutning till köket finns ett litet arbetsrum med utsikt över trädgården och
havet. En liten hall leder oss till pannrummet och trappor ner till källaren och bodega.

Fastigheten har också en underbar och mycket stor separat matsal som är perfekt för att underhålla gäster vid de
sällsynta tillfällen då al fresco-middag inte är ett alternativ.

Från köket kan vi ta oss ut utomhus till bbq-området med en stor Lazy Susan på ett runt bord under markiser av
segeltyp. Detta område sträcker sig ut på den öppna täckta Naya-terrassen med omfattande utsikt över de anlagda
trädgårdarna till havet. I hela trädgården har man på ett smakfullt sätt använt konstgräs, utom i fruktträdgården.
Trädgårdarna är vidsträckta och stora plana ytor ger möjlighet att spela boule på gräsmattan eller anlägga en
golfputtinggreen. Det finns plats för en tennisbana eller andra aktiviteter om så önskas.

En innergård ger fantastiskt utrymme för aktiviteter i och runt den stora poolen, solterrasser och skuggiga områden
omger detta mycket privata område för underhållning. Det finns en gästtoalett och en separat dusch och
omklädningsrum vid poolen.

När vi återvänder till huset och huvudhallen hittar vi ett andra vardagsrum med en vedeldad kamin och en
intilliggande matplats i en inglasad del av Naya. Används ofta under vintermånaderna av de nuvarande ägarna som en
mysig mysig kammare. Det finns gott om förvaring under trappan som sedan stiger upp till det stora sovrummet med
egen balkong med hisnande havsutsikt, eget badrum och en separat takterrass med tillgång till ytterligare förvaring på
loftet.

På nedre våningen finns ytterligare tre dubbelrum, varav ett med en himmelssäng och alla med stora egna badrum.
Ett har tillgång till en privat terrass i trädgården.

Garaget är dubbelt så stort och har även en verkstad och ett förvaringsutrymme, det kan nås direkt från huset nära
ytterdörren. I anslutning hittar vi ett stort tvättstuga och förråd, perfekt för trädgårdsutrustning.

Det finns ett stort förråd av stockar för att stödja de två stockbrännarna i huset.

  4 sovrum   5 badrum   517m² Bygg storlek
  8.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.500.000€
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